PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «24» августа 2022 года

	№ 138/691-5

	город Вязьма

О назначении Афанасьевой Любови Викторовны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43 с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 18 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», постановлением ЦИК РФ от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 06.05.2022 № 41/242-5 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий Смоленской области» и письменного согласия Афанасьевой Любови Викторовны, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить Афанасьеву Любовь Викторовну 1987 года рождения, образование среднее общее, предложенного собранием избирателей по месту работы – МБОУ Исаковская СОШ членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 43.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

Председатель комиссии

     Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии

   Т.П. Андриевская